
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т 

Р ОЗ П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від 12.05.2020 року № 132-ОД
м. Бровари

 
Про втрату чинності та внесення змін 
до деяких розпоряджень міського голови

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 №211 
«Про запобігання поширенню на території України коронавірусу COVID-19» 
із змінами, внесеними постановою Кабінету Міністрів України від 04.05.2020 
№343, керуючись ч.4 ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,

 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Внести до підпункту 8 пункту 1.6. розпорядження міського голови від 
08.05.2020 р. №131-ОД «Щодо порядку дії карантину на території міста 
Бровари та втрату чинності деяких розпоряджень міського голови» такі 
зміни: слова «працівників закладів» замінити на «перевезення працівників 
закладів».

2. Визнати такими, що втратили чинність пункти 1-7 розпорядження 
міського голови від 16.03.2020 р. №65-ОД «Про додаткові заходи із 
попередження виникнення гострої респіраторної хвороби та запровадження 
дистанційної роботи на період карантину». У зв’язку з цим пункти 8-9 
вважати пунктами 1-2 відповідно.

3. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження міського 
голови від 14.04.2020 р. №107-ОД «Про режим роботи на період карантину».

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
керуючого справами виконкому Кузнєцова К.В.

Міський голова Ігор САПОЖКО


